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To: @minvws.ni]; IEERECS) ST @ minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 4/1 5/20:-_;0 8:58:10 AM
Subject: RE: Tarief cohort verpleging bij eerstelijnsverblijf palliatiefterminale zorg
Received: Wed 4/15/2020 8:58:10 AM

We kunnen twee dingen doen:

1. We communiceren de eerdere lijn dat voor de eenvoud is gekozen voor 1 tarief en de rest via nacalculatie geregeld
wordt; of
2. We differentieren alsnog in addendum.

Ik wacht reactie vanven af.

ver: INEE SR e i

Verzonden: woensdag 15 april 2020 10:55

Aan: 5.1.2e Bz 5.1.2e @minvws.nl>; . @minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) SRS @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Tarief cohort verpleging bij eerstelijnsverblijf palliatief terminale zorg

Dank voor je bericht. Ik hoop dat het jullie goed gaat.

Het zijn met name de aanbieders vanuit de palliatieve zorg die hierop gereageerd hebben. Dit zijn AHzN als PZNL

Er is behoefte aan terminale zorg voor de mensen uit groep 3, Voor deze aanbieders is het vreemd dat ze hun dienstverlening
moeten uitbreiden met een lager tarief dan ze nu gewend zijn.

Voor de grote jongens onder de aanbieders is dit anders.

Goed om hierover contact op te hemen metm

@ hae kijk jij er tegenaan om het huidige beleid/tarief te handhaven ook voor palliatieve zorg nu we weten dat de
organisaties van hospices hier moeite mee hebben?

Met vriendelijke groeten,

6.1.2e

Ministerie VWS
Tel. 070
Mob. 06 -

van: INCE EEXE @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 15 april 2020 10:41

Aan: IEEEDE. EETN o minvws.-; SN Bl o minvws.n)>

Onderwerp: RE: Tarief cohort verpleging bij eerstelijnsverblijf palliatief terminale zorg

o/ KN

Lees toevallig dit bericht, heeft iedereen wel bij stil gestaan, alleen was de redenering van de zorgverzekeraars: laat het nu
gewoon dat ene tarief zijn, in de nacalculatie komt dit cok wel terug. Vraag dit anders aan ﬁ

5.1.2e

Groet,

5.1.2e

van: IEKECE. JEEEEOMN @ minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 14 april 2020 12:32

@minvws.nl>
cC: @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Tarief cohort verpleging bij eerstelijnsverblijf palliatief terminale zorg

Tsja, waar gehakt wordt etc.



207136

van: [NENESECNNNNN) EXECN ominvws.ni>

Onderwerp: RE: Tarief cohort verpleging bij eerstelijnsverblijf palliatief terminale zorg

Dag [ENEXN

Is goed. Ik heb al contact met het lid van het praktijkteam ptz die over de financiering gaat.
Kon haar gelijk melden dat we dit verschil in tarief in beeld hebben en dat we hier iets aan gaan doen.
Geen van de knappe koppen bij NZa, ZN en VWS hebben stil gestaan bij het verschil tussen het tarief tussen hoog complex en

het tarief ptz....

Met vriendelijke groeten,

Ministerie
Tel. 070 -

Mob. 06 -
Van: . minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 14 april 2020 11:51

@minvws.nl>
CC: @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: Tarief cohort verpleging bij eerstelijnsverblijf palliatief terminale zorg

o[ EE

Aangezien jij toch al met andere betrokkenen intern spreekt, hierbij het verzoek om dit mee te nemen. Is iets mis gegaan?

Ik stuur dit naar jou omdat ik verwacht dat |JJENEZJ} awege prive-omstandigheden uit de lucht is.

Dubbel
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